

SOUPIS PRACÍ

Stavba: II/1882 Holkovice - Chanovice

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje

Zhotovitel:

| P.Č. | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |

Zemní práce

26 434,00

| | | | | | |
|---|---|----|---------|--------|-----------|
| 1 | Odstranění živičného krytu vybouráním/frézováním tl. 0 - 50 mm s naložením vybouraného materiálu včetně jeho odvozu a řádné likvidace (napojení na začátku a konci úseku opravy; rozjezdy v obci Dobrotice) | m2 | 200,000 | 132,17 | 26 434,00 |
|---|---|----|---------|--------|-----------|

Komunikace

3 622 301,11

| | | | | | |
|---|--|-----|------------|----------|--------------|
| 2 | Zpevnění krajnic frézovanou drťí pr. tl. 100 mm, pr. š. 0,5 m, vč. dopravy materiálu na stavbu ze skládky objednatele v Sušici ve vzdálenosti do 25 km. Frézovaná drť bude dodána objednatelem bez poplatku. | m2 | 1 000,000 | 66,60 | 66 600,00 |
| 3 | Výšková úprava vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšení krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu | kus | 19,000 | 1 573,40 | 29 894,60 |
| 4 | Vyrovnávky z asfaltového betonu ACO 11 (50/70) | t | 808,800 | 1 451,00 | 1 173 568,80 |
| 5 | Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 | m2 | 22 094,000 | 11,85 | 261 813,90 |
| 6 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (50/70) tř. I tl 50 mm | m2 | 11 047,000 | 189,23 | 2 090 423,81 |

Ostatní konstrukce a práce

195 012,14

| | | | | | |
|---|---|----|------------|------------|------------|
| 7 | Dopravně inženýrská opatření | ks | 1,000 | 136 363,00 | 136 363,00 |
| 8 | Dodávka a montáž směrového sloupku ocelového pružného ručním beraněním silničního | ks | 120,000 | 247,55 | 29 706,00 |
| 9 | Očištění plochy komunikace od nánosů a nečistot | m2 | 11 047,000 | 2,62 | 28 943,14 |

Celkem bez DPH

3 843 747,25

Pozn.: Součástí zakázky a v rámci díla zhotovitel provede ošetření vzniklých spár asfaltovou záplivkou.